



**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego ustawą Prawo zamówień publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **„Kompleksowa obsługa placów składowych i transportu wewnętrznego na powierzchni (w tym kopalnianej sieci wąskotorowej) w okresie 12 m-cy dla Polskiej Grupy Górniczej S.A Oddział KWK Piast-Ziemowit”,** Nr postępowania: **422303001**

- I. Działając w oparciu o art. 135 ust. 1, 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z.2019r. ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1

W jakim okresie ewentualnie zostanie zdemontowane żurawie wieżowe szynowe należące do firmy obsługującej place składowe w celu udostępnienia torowiska pod montaż żurawi wieżowych potencjalnemu Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszelkie prace związane z demontażem żurawi wieżowych szynowych, przewidujemy zaplanować i wykonać w jak najkrótszym, możliwym czasie.

Powyższe działania podyktowane są koniecznością utrzymania ciągłości technologicznej tak, aby przedmiotowa sytuacja nie wpłynęła na ograniczenie wydobywania, co w konsekwencji mogło by przyczynić się do poniesienia wymiernych strat ekonomicznych.

Pytanie nr 2

W wykazie jednostek sprzętowych wymaganych od Wykonawcy w tabelce jest wpisany wózek transportowy o udźwigu 4 t a parametrach technicznych jest udźwig 3,5t (str. 25 SWZ). Proszę o podanie prawidłowego udźwigu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SWZ na str. 25, w załączniku nr 1 Część III pkt. 6 ppkt 1) Tabela Lp. 6 parametry techniczne, następująco:

Wykaz jednostek sprzętowych wymaganych od Wykonawcy:					
Ruch Piast					
L.p.	Nazwa Model / Typ	Parametry techniczne, osprzęt (np. moc, udźwig, szerokość torowiska, chwytnak, elektromagnes itp.)	Ilość szt.	Wypożyczenie w System monitoringu TAK/NIE	Uwagi
...					
6	WÓZEK TRANSPORTOWY, WIDŁOWY SPALINOWY Z OPERATOREM / UDŹWIG MIN. 4,0T / Z MONITORINGIEM	UDŹWIG MIN 3,5T	1	TAK	<i>Zamawiający dopuszcza wózek transportowy widłowy zasilany butlą LPG.</i>

Pytanie nr 3

Proszę o informacje czy Wykonawca może posiadać wózek jezdniowy spełniający parametry techniczne, który jest zasilany butlą LPG?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

- II. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
- III. **SWZ** – uwzględniający zmiany zostaje zamieszczony w Profilu Zamawiającego

W imieniu Zamawiającego

Jadwiga Dąbek

Elektronicznie podpisany przez
Jadwigę Dąbek
Data: 2023.12.01 13:57:17 +01'00'

Przewodniczący Komisji Przetargowej